Extrato de Contrato LP 03/2023 

Extrato de Contrato de patrocínio firmado entre o Município de Santo Ângelo – RS e 
DOUGLAS RAVADIELLI DAL ROSS no valor de R$ 50.300,00 (cinqüenta mil e 
trezentos reais) a serem utilizados conforme Plano de Trabalho objetivando a 
realização do evento denominado “FESTIVAL SANTO ÂNGELO EM DANÇA”, no 
Município de Santo Ângelo no período de 16 a 19 de agosto de 2023 nos termos da 
Lei Municipal n.º 4438 de 02 de setembro de 2021.